
ZARZĄDZENIE NR III.470.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Sulików oraz o udzielonych umorzeniach 
niepodatkowych należności budżetowych za III kwartał 2022 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 roku poz. 1634 ze zmianami)  Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się informację z wykonania budżetu Gminy Sulików za okres od 1 stycznia 2022 roku do 
30 września 2022 roku: 

Plan na dzień Wykonanie Procent 
wykonania L.p. Wyszczególnienie 

01.01.2022 r. 30.09.2022 r.   
I. DOCHODY 26 614 873,00 34 334 070,77 26 686 557,89 77,73% 
 z tego:     
 ~ dochody bieżące 25 968 000,00 32 624 902,77 26 275 848,62 80,54% 
 ~ dochody majątkowe    646 873,00 1 709 168,00 410 709,27 24,03% 
    w tym:     
   - ze sprzedaży majątku 197 000,00 242 000,00 285 026,00 117,78% 

II. WYDATKI 27 821 153,00 37 643 432,54 24 335 802,75 64,65% 
 z tego:     
 ~ wydatki bieżące 25 279 636,18 32 217 590,72 23 603 614,16 73,26% 
 ~ wydatki majątkowe 2 541 516,82 5 425 841,82 732 188,59 13,49% 
    w tym:     
   - wydatki inwestycyjne 2 541 516,82 5 425 841,82 732 188,59 13,49% 

III. DEFICYT/NADWYŻKA -1 206 280,00 - 3 309 361,77 2 350 755,14 - 
IV. PRZYCHODY 2 348 288,00 4 508 844,77 6 185 825,95 - 

 z tego:  -    
 ~ niewykorzystane środki pieniężne  344 280,00 667 992,57 972 992,57 100% 
 ~ pożyczki i kredyty 1 331 847,00 849 847,00 0,00  
 ~ wolne środki 672 161,00 2 991 005,20 3 844 084,00  

V. ROZCHODY 1 142 008,00 1 199 483,00 1 142 008,00 95,21% 
 z tego:     
 ~ spłata kredytów, wykup papierów  1 130 508,00 1 130 508,00 1 130508,00 100,00% 
 ~ udzielona pożyczka 11 500,00 68 975,00 11 500,00 16,67% 

§ 2. Gmina Sulików w III kwartale 2022 roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02010161-12EE-4774-9483-29F2FCAD1100. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02010161-12EE-4774-9483-29F2FCAD1100. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


